
IWAKI & CO., LTD. 

2025 年 12月吉日 

お客様 各位 

イワキ株式会社

事業戦略部 

フリーダイヤル番号終了のお知らせ

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、製品の終売および品質保証期間の終了に伴い、以下フリーダイヤルでのお客様相談室

の業務を、2025年 12月 26日をもちまして終了いたしました。 

当該フリーダイヤルが記載されている製品の今後のお問い合わせにつきましては、 

代表番号までお願いいたします。 

敬具 

記 

■対象のフリーダイヤル

0120-189-217

■今後のお問合せ先

【代表番号】 03-6732-6421

長年にわたり弊社製品をご愛用いただき、心より感謝申し上げます。 

お客様相談室の業務終了によりご不便をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


